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Om undersokningen

Pa uppdrag av Stockholm stad har Origo Group genomfért den arliga totalundersdkningen inom grund- och anpassad grundskola. Undersdkningen
omfattar elever i ar 2 samt fritidshem ar 2, elever ar 5 och 8 samt vardnadshavare till elever i forskoleklass samt ar 2 och fritidshem. Elever i arskurs 4
som aktivt deltar i fritidsklubben aktiviteter samt vardnadshavare med elever i anpassad grundskola och elever i anpassad grundskolas alla arskurser.
Bade kommunala och fristaende skolor erbjods att delta. Eleverna besvarade enkaten mellan den 29 januari och den 25 februari och vardnadshavare
fran den 15 januari 2024 till den 11 februari 2024.

Syftet med undersékningen ar att félja upp Stockholm stads mal fér verksamheten samt att utveckla den pedagogiska kvaliteten i varje enskild skola.
Resultaten gors tillganglig for elever och vardnadshavare pa respektive skolas sida pa start.stockholm.se for att underlatta valet av skola for elever
och vardnadshavare i Stockholm.

Undersokningen till elever genomférdes som en webbenkat i skolan och eleverna svarade under lektionstid. Vardnadshavarna fick enkaten skickad
via mejl och svarade via webben. Totalt gjordes fyra utskick via mejl till de som inte svarade.

Enkaterna bestod av drygt tjugo pastaenden pa en femgradig instdammandeskala. Fragorna ar framtagna gemensamt av Stadsledningskontoret och
Utbildningsférvaltningen. Fragorna ses over arligen men ar i huvudsak detsamma sedan den foérsta undersékningen genomférdes 2010.
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Om undersokningen

Diagrammen visar andelen av de som svarat och som har avgivit ett betyg (1-5). Andelarna beraknas exklusive vet ej-svar. Pa grund av avrundning
kan det handa att summan av betyget 1,2, 3, 4 och 5 (instdmmer inte alls-instammer helt) inte alltid summerar till exakt 100 procent. Svarsalternativet
vet ej redovisas separat som andelen av de i malgruppen som avgivit svaret vet ej. Andel positiva svar dvs. de som har svarat 4 eller 5 redovisas per
fraga och aven resultat uppdelat pa bakgrundsvariabler. Vid berakning av resultaten anvands alltid arets urval och underlag som utgangspunkt. Detta
innebar bland annat att om exempelvis ett index har férandrats i vilka fragor som ingar raknas tidigare ars resultat om baserat pa de fragor som ingar i
arets undersokning.

Inga resultat visas i grupper med mindre an 5 svarande eller dar resultaten riskerar respondenternas anonymitet.
| rapporten redovisas totalresultatet fér bade kommunala och fristaende skolor.

Urvalet for enkaten till vardnadshavarna ar hamtat fran stadens elevregister, BER, och avser alla elever som fanns i registret i mitten av december
2023. For elevenkaterna har skolorna ansvarat for att ta fram urvalet och rapporterat in antal elever per klass till Origo Group.

Bada vardnadshavarna gavs mojlighet att besvara enkaten. | de fall bada svarade vags svaren ihop till ett genomsnitt. | resultat saval som
svarsfrekvens berdknas svaren som ett svar per barn.
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Spindeldiagram - Ar

Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
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Spindeldiagram - Mot staden

Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
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Spindeldiagram - Kon
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
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Kunskap
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)

Midsommarkransens skola
Andel Andel
instammer (%)  vetinte (%)
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Kunskap

Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
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Kunskap
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Kunskap
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Inflytande
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
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Trygghet och trivsel
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
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Trygghet och trivsel
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
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Trygghet och trivsel
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Trygghet och trivsel
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Trygghet och trivsel
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Trygghet och trivsel
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)

Midsommarkransens skola
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Ovrigt
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola

Jag ar néjd med min skola

Jag kan rekommendera min
skola till en kompis

Jag anvander digitala
verktyg/hjalpmedel som till
exempel dator, lasplatta, smart
board, smart phone m.m. i mitt
skolarbete

I min skola har vi gatt igenom och
pratat om mina rattigheter enligt
FN:s barnkonvention (alla barns

ratt).

Stockholms
stad

Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola

Stockholms stad

Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola

Stockholms stad

Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola

Stockholms stad

Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola
Midsommarkransens skola

Stockholms stad

2024
2023
2022
2024

2024
2023
2022
2024

2024
2023
2022
2024

2024
2023
2022
2024

@ Instammer helt

B > [Tz - B
T -« e e

B = -
B « (e e

|2 [NEANN RN s
T s e B
BTN o2
BN > (e s B

T S A
IR | N 3
DT 0 s e[
DT s s

B s s o B

DS o [ 4
| [T s
B o EEnen
0 25 50 75

® 4 @ o2 @ Instammer inte alls

100

Andel
instammer (%)

54
75
66
71

52
76
49
65

84
64
68
77

68
72
74
79

Andel
vet inte (%)

3

2
2
2

10

A N 00 O

10
13

18



Ovrigt
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Malomradessammanstallning

Anger andelen positiva per malomrade

ﬁgckholms



Malomradessammanstallning
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Redovisning per kon

Anger andelen positiva per kon
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Redovisning per kon
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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Redovisning per kon
Elever arskurs 5 (74 svar, 96%)
Midsommarkransens skola
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